Külczim: Illustrissimo ac celsissimo Principi Domino Domino Georgio Rákóczy Dei gratia sat.

(Eredelije a magy. kir. kam. levéltárban.)

LXIII.

1652. Serenissima Princeps, Affinis et Amica Nobis observatissima.

22.

Prout hactenus ex quo tristissimum Nobis de praematurato et insperato obitu Filii Dilectionis Vestrae dilectissimi, celsissimi Principis Domini Sigismundi Rackocÿ p. m. allatum nuncium moerore singulari affectae, ita recens ille, literis per internum Dilectionis Vestrae ad Nos missum recte insinuatil factus. Quamvis autem sympathiam nostram epistolis diversis (quas recte ad Dilectionis Vestrae manus pervenire omnino speramus) contestatae simus, eam tamen hic repetendam duximus, dolendo sane ereptum esse eum, qui et Dilectionis Vestrae solatio et toti Rackocÿorum inclÿtae Domui stabilimento, quin imo multis adjumento esse potuisset; insimulque voto calidissimo precando ut Altissimus ita Dilectionem Vestram solamine suo praemunire dignetur, ut aequo ferat animo, quae mutari non possint. De coetero Dilectionis Vestrae ex animo gratulamur, tum quod ejusdem filius superstes unicus, Serenissimus Transylvaniae Princeps regens, suaeque Dilectionis Conjux ac filiulus gravia decumbendo passi, pristinae, Dei ope restituti sanitati, tum quod modo dictus Dilectionis Vestrae Nepos, unanimi Procerum Regni Transylvaniae voto et consensu in Patris Celsissimi successorem electus, Clementissimus Deus vitam suis Dilectionibus sospitet longaevam, utque Dilectionis Vestrae solatio quam diutissime supersint faxit benigne, insimulque largiatur ut Celsissima Rackocÿorum familia cum Nostra ac Palatina amicitiam semel initam habent sanctam et inviolabilem; quod uti a parte Dilectionis Vestrae praestitum iri ob adfectum sincerum, quem non solum multis abhinc annis, verum etiam supradictis literis, quo nomine gratias quam maximas agimus demonstravit, confidimus ita ut de Nobis idem sibi repromittat, perofficiose rogamus Dilectionem Vestram Divinae pro-

tectioni sedulo commendantes. Datum Crosnae 22. Julii Anno 1652.

Dilectionis Vestrae addictissima

Elisabeth Carlotta Elec.

Külszim : Serenissimae Principi Dominae Susannae Lorantfi sat. Dominae Amicae et Affini Nobis observandissimae.

(*Eredetije a m. k. kamarai levéltárban.*)

LXIV.

Illustrissime Princeps et Domine Vicine, Amice et fra-
ter observande. 1652.
julius
24.

Polonae Reipublicae Ordines, quemadmodum vicinorum amicitiam sancte semper integerrimeque colere consuevimus, ita affectum studiumque erga patriam nostram Illustrissimae Dominationis Vestrae quam grato animo accepimus, et quam plena mutua voluntatis testificatione prosequuti fuerimus, reduces Illustrissimae Dominationis Vestrae Domini Legati non exponent modo, sed iis quae ad Illustrissimam Dominationem Vestram referunt, documentis commonstrabunt. Habuimus Illustrissimam Dominationem Vestram bevolentissimum amicum et vicinum, nunc Fratrem salutamus, atque cum tota sua Illustrissima Familia, non jam amicas dumtaxat dexteras, sed fraternum jungimus amplexum. Felix id faustumque sit Reipublicae nostrae et Inclitae Illustrissimae Dominationis Vestrae Domui, erga quam de nostra synceritate aliquid commemorare amplius supervacuum est apud Illustrissimam Dominationem Vestram, cui perspecta satis est fides candorque Polonus. Rebus aliis Illustrissimae Dominationis Vestrae quantum prospectum voluerimus cognoscet Illustrissima Dominatio Vestra ex foedere quod cum Tartaro pepigimus, parati deinceps semper reponere loco eodem res Illustrissimae Dominationis Vestrae, quo nostras proprias, cui